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TÁMOGATÓI OKIRAT 

A jelen Támogatói Okiratban foglaltak szerint támogatási jogviszony jön létre 

egyrészről a 

Név: Bay Zoltán Alkalmazott Kutatási Közhasznú Nonprofit Kft. 

Székhely: 1116 Budapest, Kondorfa utca 1.  

Cégjegyzékszám: 01-09-968419  

Adószám: 23497980-2-43  

Képviseli: Dr. Schmidt Balázs, ügyvezető  

(a továbbiakban: Kutatóközpont), 

másrészről 

Név:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám:  

Adószám:  

Képviseli:  

(a továbbiakban: Kedvezményezett) között. 

1. Előzmények 

A Kedvezményezett «pályázat azonosítószámon», «címmel», «napon», támogatási kérelmet (a 

továbbiakban: Projekt) nyújtott be a Kutatóközpont által 2025. április ……….-én megjelentetett 

2025-1.1.1-BAY_VOUCHER referenciaszámú felhívás keretében. A Kutatóközpont a Projekt 

elbírálását követően megállapította, hogy a Kedvezményezett a felhívási feltételeknek megfelel. 

2. Döntés a Támogatási Kérelemről 

A Támogatási Kérelemben részletezett projektjavaslat a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és 

Innovációs Hivatal 2024. december 10-én meghozott döntése értelmében a Nemzeti Kutatási, 

Fejlesztési és Innovációs Alapból (a továbbiakban: NKFI Alap) meghirdetett „Alkalmazott 

Kutatási és Innovációs Szolgáltatások Fejlesztése” című, 2024-1.3.1-AK_INNOV kódszámú 

felhívás „A” alprogramjának „Innovatív ötletek technológiai megvalósítása” 2025-1.1.1-BAY-

VOUCHER keretében 

támogatásban részesül 

a jelen Támogatói Okiratban és az annak elválaszthatatlan részét képező mellékletekben foglaltak 

szerint. 

Tájékoztatom, hogy a fenti Támogatói döntés az alapján született, hogy a Kedvezményezett a 

Kutatóközpontnak a projekt megvalósítására vonatkozó árajánlatát elfogadta. Ezt követően került 
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kiállításra a jelen Támogatói Okirat. A Támogatói Okirat kibocsátására a Kutatóközpont, 

továbbadott támogatás formájában, mint támogató jogosult. 

3. A támogatás tárgya és összege, a támogatás rendelkezésre bocsátása 

3.1. A Kutatóközpont vissza nem terítendő szolgáltatás alapú támogatást nyújt a Kedvezményezett 

részére. Jelen Támogatói Okirat alapján a Kedvezményezett részére nem kerül közvetlenül 

támogatás folyósításra. A támogatás rendeltetésszerű felhasználása akkor valósul meg, ha a projekt 

a jelen Támogatói Okiratban és mellékleteiben foglaltak szerint szabályszerűen megvalósul és az a 

Kedvezményezett részéről igazolásra kerül. 

3.2. A Kedvezményezett köteles a Támogatási Kérelemben leírt projektjavaslatban bemutatott 

Projektet a Támogatói Okiratban és annak mellékleteiben, valamint a Felhívásban (továbbiakban: 

Felhívás) foglalt feltételek szerint megvalósítani. A Projekt megvalósításához a megítélt, vissza nem 

térítendő szolgáltatás alapú támogatás összege összesen «megítélt támogatás» Ft (azaz «megítélt 

támogatás szöveg» forint) az 1. számú mellékletben rögzített költségvetés szerint. 

3.3. A Támogatás keretében a Projekt «év, hó, nap» és « év, hó, nap» közötti elszámolhatósági 

időszakában (a továbbiakban: Elszámolhatósági időszak) megvalósult, a Projekt megvalósításához 

szükséges Vállalkozások számára nyújtott K+F+I szolgáltatás számolható el, a Kutatóközpont 

által jóváhagyott Projektben foglaltak szerint. 

3.4. A 3.2. pont szerinti KFI voucher formájában nyújtott támogatás «megítélt támogatás » Ft (azaz « 

megítélt támogatás szöveg» forint) összegű, az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 

108. cikkének a csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló 2023. december 13-i (EU) 

2023/2831 bizottsági rendelet (a továbbiakban: (EU) 2023/2831 bizottsági rendelet) szerinti 

csekély összegű (de minimis) támogatást tartalmaz, amellyel összefüggésben a Kedvezményezett 

köteles betartani az (EU) 2023/2831 bizottsági rendeletben, a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és 

Innovációs Alap működtetésének és felhasználásának szabályairól szóló 380/2014. (XII. 31.) 

Korm. rendelet 45. §-ában, valamint a Felhívásban foglalt rendelkezéseket is. A Kedvezményezett 

az 5. számú mellékletben nyilatkozik a részére a Támogatás odaítélését megelőző három évben 

(háromszor háromszázhatvanöt nap) nyújtott csekély összegű támogatásokról. 

3.5. A Kedvezményezett a Projekt «pályázat összköltsége» Ft (azaz «pályázat összköltsége» forint) 

összköltségének 25%-os önrészét, azaz «saját forrás összeg» Ft-ot (azaz «saját forrás összege 

szöveg» forintot) saját forrásból köteles biztosítani az 1. számú mellékletben rögzített költségvetés 

szerint. Ennek értelmében a támogatás intenzitása 75 %. 

3.6. A 3.2. pontban megjelölt támogatás visszaigényelhető általános forgalmi adó megfizetésére nem 

használható fel. Amennyiben a Kedvezményezett általános forgalmi adó visszaigénylésére jogosult 

vagy áru, illetve szolgáltatás tovább értékesítése esetén az adóterhet áthárította, úgy a 
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Kedvezményezettet megillető, 3.2. pont szerinti támogatás az általános forgalmi adó összegét nem 

foglalja magába. 

3.7. Amennyiben a beszámolóban bemutatott és elfogadott tényleges költségek meghaladják a Projekt 

Támogatási Kérelemben tervezett költségeit, a Kedvezményezett ebben az esetben is kizárólag a 

Támogatói Okiratban foglalt támogatási összegre jogosult. 

3.8. A Kedvezményezett előleg igénybevételére nem jogosult. 

4. A Projekt megvalósításának időtartama 

A Projekt megvalósítása «projekt_kezdete» napjától «projekt_vege» napjáig tart. A projekt kezdő 

és befejező időpontjától eltérni csak a Kutatóközpont által elfogadott indokok esetén, – az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a 

továbbiakban: Ávr.) 95. §-ával összhangban – a Támogatói Okirat írásbeli módosítása alapján lehet. 

5. A Projekt megvalósításának feltételei 

5.1. A Kedvezményezett a Támogatói Okirat aláírásával vállalja az alábbi, a Felhívás 6. pontjában 

részletezett kötelező vállalások teljesítését: 

• kifejlesztett termék vagy 

• technológia vagy 

• szolgáltatás vagy 

• prototípus, 

melynek száma összesen: minimum 1 db. 

5.2. A projekt teljesítésre vonatkozó részletes rendelkezések a Kedvezményezett, mint Megrendelő és 

a Kutatóközpont, mint Vállalkozó között megkötésre kerülő Vállalkozási szerződésben kerülnek 

rögzítésre. 

6. A Kedvezményezett elszámolási és beszámolási kötelezettségei 

6.1. A Projekt lezárását követően Kedvezményezettnek 60 naptári napon belül EPTK felületen be kell 

küldenie a Projekthez tartozó szakmai záró beszámolót. Az ehhez szükséges kötelező mellékletek: 

-Kitöltött és minősített, elektronikus aláírással hitelesített Záró szakmai beszámoló (a Felhívás 12. 

mellékletét képező sablon alapján). 

7. A Támogatói Okirat módosítása 

7.1. A Kedvezményezettnek a Támogatói Okirat módosítására irányuló szándékát annak indokainak 

megjelölésével és a módosítás javasolt tartalmával EPTK felületen kell kérelmeznie a 
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Kutatóközponttól. A Kedvezményezett legkésőbb a kötelezettségek teljesítéséig jogosult 

módosítási kérelmet benyújtani. 

7.2. A Támogatói Okirat csak abban az esetben módosítható, ha a Támogatott tevékenység az így 

módosított feltételekkel is támogatható lett volna. 

7.3. Amennyiben a Támogatói Okirat módosítására a Kutatóközpont döntése alapján kerül sor, úgy – 

a kötelezettségek vállalására vonatkozó módosítás kivételével – a módosító okirat a 

Kedvezményezetthez való megérkezésével hatályba lép. 

7.4. Amennyiben a Kutatóközpont általi módosítás a Kedvezményezett által vállalt kötelezettségre 

vonatkozik, úgy a módosító okirat a Kedvezményezett írásbeli elfogadó jognyilatkozatával lép 

hatályba. A Kedvezményezettnek a módosító okirat hozzá való megérkezésétől számított 10 

munkanapon belül nyilatkoznia kell a módosítás elfogadásáról vagy elutasításáról. Amennyiben e 

határidőn belül a Kutatóközponthoz nem juttatja el írásbeli nyilatkozatát, úgy a módosító okirat a 

Kedvezményezett részéről elfogadottnak minősül. 

7.5. Amennyiben Támogatói Okirat módosítás szükséges jogszabályi feltételek változása vagy a 

Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal (NKFIH) által szabott feltételek változása 

miatt, azt a Kutatóközpont egyoldalúan megteheti. 

8. A szerződésszegés és jogkövetkezményei, a Támogatói Okirat visszavonása, a Támogatói 

Okirat visszavonása a Kedvezményezett kérelmére 

8.1. Amennyiben a Kedvezményezett a jelen Támogatói Okiratban, vagy a támogatási jogviszonyra 

vagy a Projekt megvalósítására vonatkozó jogszabályokban foglalt lényeges kötelezettségét nem 

vagy nem a Támogatói Okiratban vagy a vonatkozó jogszabályokban foglaltaknak megfelelően 

teljesíti (szerződésszegés), a Kutatóközpont jogosult a Támogatói Okiratot visszavonni, így 

különösen ha 

a) a Támogatói okirat hatályba lépésétől számított 30 napon a Támogatói Okirat 5.2. pontjában 

foglalt vállalkozási szerződés nem lép hatályba; 

b) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Kedvezményezett a támogatási döntést érdemben 

befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény benyújtásakor, továbbá a 

Támogatói Okirat kibocsátásakor, a záró beszámolóban, az ellenőrzések során vagy a Projekt 

megvalósítása során bármikor valótlan vagy hamis adatot szolgáltatott vagy valótlan 

nyilatkozatot tett; 

c) a támogatási jogviszonyra vonatkozó bármely ellenőrzés eredményeként megállapításra kerül, 

hogy a Kedvezményezett nem volt jogosult a támogatás igénybevételére; 
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d) az Ávr. 81. §-ában foglalt valamely körülmény a támogatási döntés meghozatalát követően 

következik be vagy jut a Kutatóközpont tudomására; 

e) a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik vagy a 

Támogatói Okiratban rögzített ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved; 

f) a Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a jogszabályban vagy a Támogatói 

Okiratban foglalt kötelezettségét, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési 

kötelezettségének, és ennek következtében a támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet 

ellenőrizni; 

g) a Kedvezményezett az 5. számú mellékletben foglalt nyilatkozatai bármelyikét visszavonja; 

h) a Kedvezményezett a beszámolási és adatszolgáltatási kötelezettségnek nem vagy nem 

megfelelően tesz eleget a hiánypótlásra rendelkezésre álló határidőkre; 

i) összeférhetetlenség áll fenn a Projekt megvalósítása során. 

8.2. A Kutatóközpont visszavonhatja a Támogatói Okiratot, ha a Projekt jellegében, időzítésében vagy 

megvalósításában, a Kedvezményezett tulajdonosi szerkezetében olyan változás következik be, 

amelynek eredményeként a Projekt már nem felel meg a Felhívásban foglalt feltételeknek vagy 

céloknak, és a Támogatói Okirat módosítására nincs lehetőség. 

8.3. A Kutatóközpont visszavonhatja a Támogatói Okiratot, amennyiben a jelen Támogatói Okirat 5.2. 

pontja alapján kötött vállalkozási szerződés teljesítése a Ptk. 6:248. § -ban foglaltak szerint 

lehetetlenné válik. A Támogatói Okirat ezen pont szerinti visszavonása esetén, amennyiben a 

lehetetlenné válás oka nem a Megrendelő körében merült fel, úgy a projekt megvalósítása során 

addig felhasznált támogatási összegre nézve visszafizetési kötelezettség nem keletkezik, továbbá a 

Megrendelő által befizetésre került önrész a Támogató részéről visszafizetésre kerül. 

8.4. Amennyiben a Támogatói Okirat visszavonására alapot adó, 8.1. pontban meghatározott valamely 

körülmény bekövetkezik, a Kedvezményezett a tudomására jutásától számított 8 napon belül 

köteles azt bejelenteni a Kutatóközpontnak. 

8.5. A Támogatói Okirat visszavonása esetén is fennáll a Kedvezményezett ellenőrzéstűrési, valamint 

dokumentum-megőrzési kötelezettsége az esetlegesen őt terhelő – jogszabályon vagy a Támogatói 

Okiraton alapuló – további kötelezettségen kívül. 

9. A Támogatás felhasználásának ellenőrzése 

9.1. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogatás és az önrész felhasználását a 

Kutatóközpont, valamint a jogszabályban meghatározott egyéb szervek ellenőrizhetik. 

9.2. A Kedvezményezett vállalja, hogy az „Alkalmazott Kutatási és Innovációs Szolgáltatások 

Fejlesztése” című projekt zárásáig a projektre vonatkozó eredeti adatokat és alátámasztó 
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dokumentumokat megtartja, projekt ellenőrzések és audit esetén a Kutatóközpontnak a 

rendelkezésre áll. A Kutatóközpont az „Alkalmazott Kutatási és Innovációs Szolgáltatások 

Fejlesztése” című projekt zárásáról a Kedvezményezettet írásban értesíti. 

9.3. Amennyiben a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény máshogy nem rendelkezik, a támogatáshoz 

kapcsolódó iratokat a kedvezményezettnek az odaítélést követő 10 évig meg kell őriznie, és a 

támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a Kedvezményezett köteles azokat bemutatni.  

10. Egyéb rendelkezések 

10.1. A Kedvezményezett a Projekt megvalósítása során köteles a felhívás céljához illeszkedő és arányos 

mértékű tájékoztatási tevékenység ellátására, melynek során tájékoztatást nyújt a támogatott 

tevékenységről, a támogatás összegéről és megnevezi a Támogatókat, a jelen felhíváshoz 

kapcsolódó Tájékoztatási és Arculati Kézikönyv iránymutatása szerint. 

10.2. Ha az Ávr. 96. § a), c), d), f), h) vagy i) pontjában meghatározott bármely körülmény bekövetkezik, 

a Kedvezményezett adólevonási jogosultságában, más adataiban vagy a Támogatás egyéb, a 

Projektben megfogalmazott vagy a jogszabályban, Támogatói Okiratban rögzített – feltételeiben 

változás következik be, a Kedvezményezett a tudomására jutástól számított 8 napon belül köteles 

azt írásban bejelenteni a Kutatóközpontnak. 

10.3. A Támogatói Okiratban megadott adatok az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény, valamint a természetes személyeknek a 

személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, 

valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

(EU) 2016/679 rendelete (2016. április 27.) rendelkezéseivel összhangban kerülnek kezelésre. A 

mindenkor hatályos jogszabályok alapján a Támogatói Okirat azon adatai, amelyek megismerését 

vagy nyilvánosságra hozatalát külön jogszabály közérdekből elrendeli, nem minősülnek üzleti 

titoknak. A Kedvezményezett vállalja, hogy közérdekű adat megismerésére irányuló megkeresés 

esetén a Kutatóközponttal együttműködik. 

10.4. A Támogatói Okiratban nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény rendelkezései, valamint a mindenkor hatályos magyar jogszabályok az 

irányadóak. 

10.5. A Kutatóközpont jogosult a Támogatói Okiratot a www.bayzoltan.hu/bayvoucher  honlapon 

közzétett, a módosuló rendelkezéseket egyértelműen meghatározó nyilatkozatával (közleményével) 

is módosítani a Kedvezményezett külön értesítése nélkül, amely esetben a módosítás a 

nyilatkozatban (közleményben) meghatározott időponttól kezdődően módosítja a Támogatói 

Okiratot. 

10.6. A támogatási jogviszonyt érintő jogszabály változása esetén az új, illetve módosult jogszabályi 

rendelkezés – annak hatályba lépésével – a Támogatói Okirat részévé válik. 

http://www.bayzoltan.hu/bayvoucher
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10.7. A támogatási jogviszonnyal kapcsolatos hivatalos kommunikáció az alábbi kapcsolattartókon 

keresztül valósul meg: 

a Kutatóközpont részéről a Kedvezményezett kapcsolattartója: 

 Név és beosztás: «név», «beosztás» 

 Székhely: «cím»  

 E-mail: «e-mail»  

 Telefon: «telefonszám»  

a Kedvezményezett részéről: 

 Név és beosztás: «név», «beosztás» 

 Székhely: «cím»  

 E-mail: «e-mail» 

 Telefon: «telefonszám»  

10.8. A Támogatói Okirat valamennyi melléklete, továbbá a Felhívás a Támogatói Okirat elválaszthatatlan 

részét képezik függetlenül attól, hogy azok a Támogatói Okirathoz ténylegesen csatolásra kerültek-

e. 

10.9. A Támogatói Okirat a Kedvezményezettel való közlésével lép hatályba. 

10.10. Amennyiben a Támogatói Okiratban meghatározott feltétel(ek) eltér(nek) a Kedvezményezett által 

benyújtott Támogatási Kérelemtől, a Támogatói Okirat hatályba lépésének feltétele a Támogatói 

Okirat Kedvezményezett által történő elfogadása. A Támogatói Okirat kifejezett elfogadása esetén 

a Támogatói Okirat hatályba lépésének napja a Támogatói Okirat elfogadásának napja, amelyre a 

kifogás benyújtására nyitva álló határidőn belül kerülhet sor. A kifogás benyújtására jelen esetben a 

Kedvezményezettel való közléstől számított 10 naptári nap áll rendelkezésre. 

Elfogadásnak kell tekinteni azt is, ha a Kedvezményezett a kifogás benyújtására nyitva álló határidőn 

belül nem tesz nyilatkozatot, amely esetben a Támogatói Okirat hatályba lépésének napja a kifogás 

benyújtására nyitva álló határidő utolsó napját követő nap. 

10.11. Az alábbi mellékletek a Támogatói Okirat elválaszthatatlan részét képezik, akkor is, ha azok 

fizikailag nem kerültek csatolásra: 

Mellékletek:  

1. Finanszírozás 

2. Támogatási Kérelem (a benyújtott EPTK adatlap) 

3. Vállalkozási szerződés minta 

4. Árajánlat 
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5. Nyilatkozatok és egyéb kapcsolódó dokumentumok 

Jelen Támogatói Okirat 3 db, egymással mindenben megegyező példányban készült, amelyből 2 

példány a Kutatóközpontot, 1 példány a Kedvezményezettet illeti meg. 

Kelt: Budapest, 2025. ……………… 

Dr. Schmidt Balázs  

ügyvezető  

Bay Zoltán Alkalmazott Kutatási 
Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

Kutatóközpont  
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1. sz. melléklet – A «Pályázat neve » költségvetése 

Támogatói Okirat száma: «Támogatói Okirat száma» 

Kedvezményezett: «Kedvezményezett neve» 

 
Nettó Összeg 

(Ft) 
ÁFA 

Bruttó összeg 

(Ft) 
% 

Projekt elszámolható 

költsége 
«összeg» «összeg» «összeg» 100% 

Támogatás «összeg» «összeg» «összeg» 75% 

Önrész «összeg» «összeg» «összeg» 25% 

 

Önrészre eső ÁFA összege (Ft) «összeg» 

A Kedvezményezett által a projekt zárását követően 

fizetendő, fennmaradó ÁFA összege (Ft) 
«összeg» 

 


